「부천국제판타스틱영화제」 성공적 개최에 관한 결의안

의안	제390호
번 호	,
의결	2005.5.19
년월일	(제119회)

제안년월일 : 2005. 5. 18. 제 안 자 : 기획재정위원장

1. 주 문

부천시의회는 부천시가 대한민국을 대표하는 「문화도시」로 발전하는데 크게 기여한 부천국제판타스틱영화제를 주목하면서, 금년에 개최되는 「제9회 부천국제판타스틱영화제」의 성공적인 개최를 위하여 다음과 같이 결의한다.

- 첫째. 부천시의회는 「부천국제판타스틱영화제」가 세계적 영화제로 더욱 발전하여 문화도시 부천의 이미지를 높이고 지역경제 활성화에 기여하는 영화제가 될 수 있도록 적극 지원할 것을 천명한다.
- 둘째. 부천국제판타스틱영화제 사무국은 영화제 운영에 있어 「영화마니아와 영화인들은 물론이고 시민들과 함께하는 진정한 축제」로 거듭 자리매김 할 수 있도록 혼신의 노력을 다해 줄 것을 요구한다.
- 셋째. 국내 영화인들과 리얼판타스틱영화제를 준비하는 영화인들은 「제9회 부천국제판타스틱영화제」가 안정적으로 개최될 수 있도록 대승적인 차원에서 관심을 가지고 함께 참여 할 것을 촉구한다.
- 넷째. 부천시의회는「제9회 부천국제판타스틱영화제」가 성공적으로 개최 될 수 있도록 각계의 적극적인 참여와 관심과 지원을 선도하는데 앞장선다.

2. 제안이유

부천국제판타스틱영화제는 어려운 여건 속에서도 8회째를 이어 오면서 문화도시 부천의 명성을 확고히 하는데 이바지하였고, 부산 국제영화제와 더불어 대한민국 2대 영화제로 자리매김하고 있어, 국내는 물론, 전 세계영화계로부터 주목을 받는 성공한 영화제로 인정 받고 있는 상황이나,

최근 영화제 운영과 관련하여 몇 가지 안타까운 현실에 직면하면서, 영화제를 사랑하는 시민들은 「제9회 부천국제판타스틱영화제」의 성공적 개최를 염려하고 있는 상황이고, 일부 영화인들이 주도하는 안티「부천국제판타스틱영화제」의 리얼판타스틱영화제가 대두되는 등 금년도 영화제 개최에 따른 여건과 환경이 매우 어려운 상황에 이르게 되어,

부천시의회는 「제9회 부천국제판타스틱영화제」의 성공적 개최를 위한 86만 전시민의 공감대 형성과 관심을 촉구하며, 나아가 「시민과 마니아가 함께 참여하는 시민축제」로 거듭 태어날 수 있도록 이를 선도하고자 결의안을 제안함.

3. 참고사항

가. 관련법규 : 해당사항 없음.

나. 기타사항 : 해당사항 없음.

부천국제판타스틱영화제 성공적 개최에 관한 결의문

부천시의회는 부천시가 대한민국을 대표하는 「문화도시」로 발전하는데 크게 기여한 부천국제판타스틱영화제를 주목하면서, 금년에 개최되는 「제9회 부천국제판타스틱영화제」의 성공적인 개최를 위하여 다음과 같이 결의한다.

- 첫째. 부천시의회는 「부천국제판타스틱영화제」가 세계적 영화제로 더욱 발전하여 문화도시 부천의 이미지를 높이고 지역경제 활성화에 기여하는 영화제가 될 수 있도록 적극 지원 할 것을 천명한다.
- 둘째. 부천국제판타스틱영화제 사무국은 영화제 운영에 있어 「영화마니아와 영화인은 물론이고 시민들과 함께하는 진정한 축제」로 거듭 자리매김 할 수 있도록 혼신의 노력을 다해 줄 것을 요구한다.
- 셋째. 국내 영화인들과 리얼판타스틱영화제를 준비하는 영화인들은 「제9회 부천국제판타스틱영화제」가 안정적으로 개최 될 수 있도록 대승적인 차원에서 관심을 가지고 함께 참여할 것을 촉구 한다.
- 넷째. 부천시의회는「제9회 부천국제판타스틱영화제」가 성공적으로 개최될 수 있도록 각계의 적극적인 참여와 관심과 지원을 선도하는데 앞장선다.

2005년 5월 19일

부 천 시 의 회 의 원 일 동